Piekary Slaskie 28/06/2017r.

Samodzielny Publiczny

Wojewddzki Szpital Chirurgii Urazowej

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich
ul. Bytomska 62

41-940 Piekary Slaskie

Sekcja d/s zamdwien publicznych

Znak sprawy: SZP.270-37/17

Dotyczy zamoéwienia publicznego ogtoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
Dostawa narzedzi chirurgicznych
Numer ogtoszenia: 2017/S 104-207299; data zamieszczenia: 01/06/2017r.

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, do niniejszego
postepowania, wptynety wnioski o wyjaénienia zapisdw siwz, na ktére zamawiajacy ponizej odpowiada:

PYTANIENR 1

W zwiazku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego oraz polityka compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamowien
publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokotu postgpowania
o udzielenie zaméwienia publicznego, zwracamy sie z pro$ba o przekazanie danych figurujacych w pkt. 4
protokotu tj. danych dotyczacych oséb wykonujgcych czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamowienia.
Odpowiedz: Osoby wykonujace czynnosci w postgpowaniu to:

Bogdan Koczy;

tukasz Pudlik;

Tomasz Mrozek;

Adam Pietrzyk;

Michat Cogiel;

Arkadiusz Kulinski;

Krzysztof Koziotek.

PYTANIE NR 2
tre$é SIWZ, VI, 2.1) Na potwierdzenie warunku zdolnosci technicznej lub zawodowej: Czy Zamawiajgcy
moze sprecyzowac wymagang liczbe referencji, ktorg nalezy zatgczy¢ do oferty.

Czy Zamawiajacy wymaga jednych referencji na kwote 384 932,11zt, czy Wykonawca moze zafgczy¢ kilka
listéw referencyjnych o tacznej kwocie j.w.

Odpowiedz: Wykonawca moze zatgczy¢ kilka listdw referencyjnych na taczng kwote wymagang przez
zamawiajgcego.

PYTANIE NR 3

Pakiet nr 2

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdéw o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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PYTANIE NR 4

Pakiet nr 2

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIENR 5
Pakiet nr 2

Lp.8 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajgcemu chodzi o zaoferowanie nozyczek prostych czy zagietych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga nozyczek Reynolds — Jameson delikatnie zagietych.

PYTANIE NR 6

Pakiet nr 2

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIENR 7

Pakiet nr 2

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczykéw o dt. 190 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ,

PYTANIE NR 8

Pakiet nr 2

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 180 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Pakiet nr 2

Lp.22 Prosimy o dopuszczenie nozyczek Brophy (Sulivan) o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 10

Pakiet nr 2

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 115 [ub 125 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie nozyczek o dtugosci 115 mm.

PYTANIE NR 11

Pakiet nr 2

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o dt. 250 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dtugos¢ 250 mm. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 12
Pakiet nr 2

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dt. 240 mm z dwoma sprezynami rozpierajgcymi.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 13

Pakiet nr 2

Lp.28 Prosimy o dopuszczenie kleszczykéw o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 14
Pakiet nr 2
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Lp.31 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 105 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 15

Pakiet nr 2

Lp.33 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Pakiet nr 2

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 105 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 17

Pakiet nr 2

Lp.35 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 115 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 18

Pakiet nr 2

Lp.37 Prosimy o dopuszczenie nozyczek standardowych funkcjonalnie identycznych z wymaganymi.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 19

Pakiet nr 2

Lp.38 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dt. 150 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 20

Pakiet nr 2

Lp.39 Prosimy o dopuszczenie kaniuli Schmidt elastycznej o $r. 3 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kaniule typ Hajek o $rednicy 3,5 mm.

PYTANIE NR 21

Pakiet nr 2

Lp.41 Prosimy od opuszczenie kleszczy o dt. 190 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 22

Pakiet nr 2

Lp.42 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw Pean, bez ztacza Srubowego.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 23

Pakiet nr 2

Lp.44 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 180 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 24

Pakiet nr 2

Lp.45 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 240 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.
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PYTANIE NR 25

Pakiet nr 2

Lp.47 Prosimy o dopuszczenie pincety o szer. 1,5 mm wzglednie tytanowej o szer. 1.0 mm i dt. 200 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 26

Pakiet nr 2

Lp.52 Prosimy o dopuszczenie kleszczykéw o dt. 155 lub 160 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 27

Pakiet nr 2

Lp.59 Prosimy o dopuszczenie nozyc o dt. 220 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 28

Pakiet nr 2

Lp.60 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 140 mm.
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 29

Pakiet nr 2

Lp.66 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o df. 160 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 30

Pakiet nr 2

Lp.67 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o dt. 160 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 31

Pakiet nr 2

Lp.68 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o dt. 160 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 32

Pakiet nr 2

Lp.71 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 140 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 33

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 21 dni roboczych od daty otrzymania zamdwienia.

Prosbe nasza uzasadniamy tym, Zze narzedzia wymagane przez Zamawiajgcego nie zawsze s na stanie
magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzedzi chirurgicznych jest bardzo dtugi.
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 34

tres¢ SIWZ, V, c) Warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé wymagang liczbe referenciji, ktéra nalezy zataczy¢ do oferty.

Czy Zamawiajacy wymaga jednych referencji na kwote 384 932,11zt, czy Wykonawca moze zataczy¢ kilka
listow referencyjnych o tgcznej kwocie joW.
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Odpowiedz: Wykonawca moze zatgczyé kilka listdw referencyjnych na taczng kwote wymagang przez
zamawiajgcego.

PYTANIE NR 35

tre$¢ SIWZ, V, c¢) Warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykazanie referencji na kwote min. 200 000,00 zt, pozostate wymagania
bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt. 1a pzp - ,Zamawiajgcy
okresla warunki udziatu w postepowaniu oraz wymagane od wykonawcow srodki dowodowe w sposob
proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia oraz umozliwiajqcy ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego
wykonania zamdwienia, w szczegolnosci wyrazajqc je jako minimalne poziomy zdolnosci”.

PYTANIE NR 36

tres¢ SIWZ, V, ¢) Warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykazanie referencji na kwote min. 250 000,00 zt, pozostate wymagania
bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt. 1a pzp - ,Zamawiajqgcy
okresla warunki udziatu w postepowaniu oraz wymagane od wykonawcow srodki dowodowe w sposob
proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia oraz umoZzliwiajqgcy ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego
wykonania zamdéwienia, w szczegdlnosci wyrazajqc je jako minimalne poziomy zdolnosci”.

PYTANIE NR 37

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 2: Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 38

Czes¢ nr. 2, Pozycja 4: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 39

Czgs$¢ nr. 2, Pozycja 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki naczyniowe
0 dtugosci 130mm lub 150mm o nazwie wtasnej Jameson? Czy narzedzie ma by¢ proste czy zagiete?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga nozyczek Reynolds — Jameson o dtugosci 140 mm delikatnie zagietych.

PYTANIE NR 40

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 10: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
preparacyjne o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 41

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 14: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyiszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 125mm lub 140 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 42

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 15: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o nazwie wtasnej CRILE-RANKIN?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.
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PYTANIE NR 43

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 17: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 44

Czeé¢ nr. 2, Pozycja 18: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 150mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 45

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 20: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 195mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 46

Czesé nr. 2, Pozycja 21: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszcze naczyniowe
o dtugosci 180mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

PYTANIE NR 47
Cze$é nr. 2, Pozycja 22: Czy Zamawiajgcy mogtby zamiescic zdjgcie wymaganego narzedzia?
Odpowiedz: Tak.

PYTANIE NR 48

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 24: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 125mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie nozyczek o dtugosci 115mm.

PYTANIE NR 49

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 27: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszcze do
odginania gipsu o dtugosci 240mm?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ,

PYTANIE NR 50

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 28: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.
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PYTANIE NR 51

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 29: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
preparacyjne o dtugosci 130mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 52

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 31: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki do
podwigzek o dtugosci 110mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 53

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 33: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki do
materiatéw opatrunkowych o dtugosci 150mm?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 54

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 35: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 110mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 55

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 36: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyiszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 140mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 56

CzgsC nr. 2, Pozycja 37: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 110mm?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 57

Cze$¢ nr. 2, Pozycja 39: Czy Zamawiajacy nie dokonat omytki w podanej srednicy? Jesli nie, to czy
Zamawiajqcy zgadza sig na srednice 3,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kaniuli o srednicy 3,5 mm.

PYTANIE NR 58

Czgsc nr. 2, Pozycja 44: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszcze naczyniowe
o dtugosci 180mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 59

CzgsC nr. 2, Pozycja 46: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, o kleszczyki
naczyniowe dtugosci 220mm?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 60

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 47: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, pinceta
anatomiczna o dtugosci 200mm?
Odpowiedi: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 61
Czgs¢ nr. 2, Pozycja 53: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki

naczyniowe o nazwie wiasnej PEAN?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie narzedzia zgodnego z opisem o nazwie wiasnej PEAN.

PYTANIE NR 62

Czgséc nr. 2, Pozycja 55: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na harzedzie najwyzszej jakosci, pinceta chirurgiczna
o dtugosci 140mm?

Odpowiedi: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 63

Czgs$¢ nr. 2, Pozycja 60: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki
naczyniowe o dtugosci 140mm?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 64

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 62: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyiszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 140mm?

Odpowiedi: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 65

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 64: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 140mm?

Odpowiedi: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 66

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 65: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
preparacyjne o dtugos$ci 140mm?

Odpowiedi: Zgodnie z opisem w SIWZ.

PYTANIE NR 67

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 66: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzeczka kostna
o dtugosci 170mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 68

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 67: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzeczka kostna
o dtugosci 170mm?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 69

CzgsC nr. 2, Pozycja 68: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzeczka kostna
o dtugosci 170mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 70

Czg$¢ nr. 2, Pozycja 71: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 140mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 71

Czgs¢ nr. 2, Pozycja 72: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o dtugosci 140mm?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem w SIWZ,
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Odpowiedzi na powyzsze pytanie nalezy traktowac jako obowigzujgce zmiany i dopuszczenia do specyfikacj
istotnych warunkéw zamdwienia oraz zatacznikow.

MODYFIKACIE
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych modyfikuje SIWZ
W nastepujacy sposob:

- W siwz w cz. X Sktadanie i otwarcie ofert i procedura wyboru oferty: zapisy ,04.07.2017” zastgpuje sig
zapisami ,17.07.2017”

W zwigzku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagajgcymi wprowadzenia zmian w ofertach przedtuzeniu
do dnia 17.07.2017 r. ulega termin sktadania i otwarcia ofert. Godziny zostaja bez zmian.

Z powazaniem
Z-CA DYREKTORA

d/s ekonomiczno-administracyjnych

mgr Lukasz Pudéik
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